
V165  
 
 
 
 
 
 
 

Přehled podsmluv 
na pojistné smlouvě č. 48641050–15 ke dni 11. 4. 2019. 

 
Pojišťovna:  Česká  pojišťovna  a.s.,  Spálená  75/16, Nové  Město,  110  00  Praha  1,  Česká  republika,  IČO:  45272956, 

DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník: Centrum sociálních služeb,příspěvková organizace, 70887039, Sejkorova 2723/6, 636 00 Brno 
  

Aktivní podsmlouvy  

Podsmlouva č. 86707016-28 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 13. 12. 2017, 00:00 RZ: 1BU8032 

 Druh vozidla: osobní automobil  
Tovární značka: Peugeot  
Typ: Boxer 3300  
Specifikace: Combi L2H2 ACCESS 2.0  
VIN/EČV: VF3YB2MRB12F67049 

 ,-  

 
 

 

    
 

  
  

, T
C

8
9
2
1
3
0
0
8
0
1
0
 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  7 080 

Havarijní pojištění All Risk 780 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 36 730 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 15 000  2 250 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  1 152 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 28 493,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 41806574-36  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 18. 2. 2019, 00:00 RZ: 2BD2846  

  Druh vozidla: osobní automobil  

  Tovární značka: Peugeot  

  Typ: Traveller   
Specifikace: Active Long 2.0 BlueHDi 150  
VIN/EČV: VF3VEAHXHHZ100126 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  6 294 

Havarijní pojištění All Risk 755 706 5%, minimálně však 5 000 Kč 35 586 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 20 000  3 000 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  1 152  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 27 034,- Kč.  

 
 

O
2

2
0

6
3

7
9

1
3

1
6

0
4

 

,    
       

 
 , 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 53519883-18 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 17. 3. 2010, 00:00 RZ: 7B13990 

 Druh vozidla: osobní automobil 

 Tovární značka: Renault 

 Typ: Kangoo 

 Specifikace: 1.6 8V Authentique 

 VIN/EČV: VF1KW0EB543072571 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 205 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 9 471 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 20 000  500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 13 256,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 20831727-37  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 12. 6. 2018, 00:00 RZ: 1BX7159  

  Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg  

  Tovární značka: Peugeot   
Typ: Expert  
Specifikace: Furgon ACTIVE L1 1.6 BlueHDi 115  
VIN/EČV: VF3VBBHXHJZ054803 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 515 823 5%, minimálně však 5 000 Kč 24 290 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 15 000  2 250 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 19 953,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 8 



 
 

 

Podsmlouva č. 39903872-14 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 9. 2014, 00:00 RZ: 9B86794 

 Druh vozidla: osobní automobil 

 Tovární značka: Peugeot 

 Typ: Partner 

 Specifikace: 1.6 HDI 

 VIN/EČV: VF37J9HP0EJ646327 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 268 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 12 620 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 12 000  1 800 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 16 949,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 82012502-14  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 30. 10. 2015, 00:00 RZ: 1BI2011  

  Druh vozidla: osobní automobil  

  Tovární značka: Peugeot   
Typ: Boxer  
Specifikace: 2.2 HDi  
VIN/EČV: VF3YBTMRB12936036 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  7 080 

Havarijní pojištění All Risk 508 661 5%, minimálně však 5 000 Kč 23 953 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 15 000  2 250 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  1 152  
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 21 506,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 82841178-17 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 27. 1. 2016, 00:00 RZ: 1BJ7413 

 Druh vozidla: osobní automobil 

 Tovární značka: Renault 

 Typ: Kangoo 

 Specifikace: TCe 115 S+S Zen 

 VIN/EČV: VF1KW34B254633690 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  3 690 

Havarijní pojištění All Risk 348 800 5%, minimálně však 5 000 Kč 16 425 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 10 000  1 500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 13 480,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 52564707-10  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 30. 11. 2009, 00:00 RZ: 6B92295  

  Druh vozidla: osobní automobil  

  Tovární značka: Renault   
Typ: Kangoo  
Specifikace: 1.6 8V  
VIN/EČV: VF1KW0EB541911186 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 170 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 7 854 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 20 000  500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 12 027,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 4 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 48717936-14 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 3. 2008, 00:00 RZ: 4B02991 

 Druh vozidla: osobní automobil 

 Tovární značka: Renault 

 Typ: Kangoo 

 Specifikace: Generique 1.2 16V 

 VIN/EČV: VF1KCEDEF35641677 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  3 690 

Havarijní pojištění All Risk 130 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 6 399 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 20 000  500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 9 541,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 85216511-16  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 30. 11. 2016, 00:00 RZ: 1BM2633  

  Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg  

  Tovární značka: Renault   
Typ: Kangoo  
Specifikace: 1.2 TCe  
VIN/EČV: VF1FW54J256712955 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  3 690 

Havarijní pojištění All Risk 399 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 18 789 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 10 000  1 500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 15 073,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 20831113-32 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 11. 6. 2018, 00:00 RZ: 1BX7279 

 Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg 

 Tovární značka: Peugeot 

 Typ: Expert 

 Specifikace: Furgon ACTIVE L2 1.6 BlueHDi 115 

 VIN/EČV: VF3VBBHXHJZ054996 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 538 510 5%, minimálně však 5 000 Kč 25 358 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 15 000  2 250 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 20 487,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 21856251-11  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 3. 2014, 00:00 RZ: 9B62721  

  Druh vozidla: osobní automobil  

  Tovární značka: Dacia   
Typ: Jiné  
Specifikace: Dokker 1.6  
VIN/EČV: UU10SDA3549775292 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 262 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 408 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 10 000  1 500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 15 384,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 6 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 48718129-19 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 3. 2008, 00:00 RZ: 5B25563 

 Druh vozidla: osobní automobil 

 Tovární značka: Volkswagen 

 Typ: Transporter T5 

 Specifikace: Kombi 1.9 TDI 

 VIN/EČV: WV2ZZZ7HZ8H088482 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění 

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  7 080 

Havarijní pojištění All Risk 250 000 5%, minimálně však 5 000 Kč 10 537 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 20 000  500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  1 152 

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 16 386,- Kč.   

     

Podsmlouva č. 86166895-15  Vozidlo   

Datum a čas počátku podsmlouvy: 20. 7. 2017, 00:00 RZ: 1BT0597  

  Druh vozidla: osobní automobil  

  Tovární značka: Volkswagen   
Typ: Caddy Kombi  
Specifikace: 2,0 TDI KR EU6  
VIN/EČV: WV2ZZZ2KZHX167970 

 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  7 080 

Havarijní pojištění All Risk 599 555 5%, minimálně však 5 000 Kč 26 522 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 10 000  1 500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 
Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  

Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 22 159,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 7 z 8 



 
 
 
 

 

Podsmlouva č. 20847848-38 Vozidlo 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8. 2018, 00:00 RZ: 1BY6741 

 Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg 

 Tovární značka: Peugeot 

 Typ: Partner 

 Specifikace: Furgon Active L1 1.6 VTi 

 VIN/EČV: VF37B5FK6JJ755534 
 
Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). 
Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

 
Rozsah pojištění  

Riziko Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Pojistné v Kč 

Povinné ručení FLEET PLUS 100 mil.  5 143 

Havarijní pojištění All Risk 345 567 5%, minimálně však 5 000 Kč 16 273 

Asistence POHODA Special   0 

Čelní sklo DPPS 2006 10 000  1 500 

Úraz-omezený rozsah DPPÚ1 100 000/200 000  0 

Úraz DPPÚ2 100 000/200 000  672  
Roční pojistné se zohledněním všech slev a bonusu (malusu) 14 788,- Kč.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Centrum sociálních služeb,příspěvková organizace Ing. Vladimír MIČÁNEK  
647534305  

 
 
 

 
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.  
 
 
 

Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 8 z 8 


